2

Российская  Федерация

  Ростовская  область

Сальский район

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	О внесении в Законодательное Собрание Ростовской  области в порядке законодательной инициативы поправок к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов Ивановского

сельского поселения                                                                        21 октября 2016 года

В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области  Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области следующие поправки в таблицу «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район» статьи 1 проекта областного закона от 19 августа 2016 года № 863-ПОЗ «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:
1) строки 6, 38, 66, 71, 84-85 исключить;
2) графу 4 в строке 68 дополнить цифрами «1113».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Ивановского сельского поселения Олега Валерьевича Безниско.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов - глава Ивановского сельского поселения

	З.А. Чебанная

с. Ивановка
21 октября 2016г.

№ 9